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Группа No 1    10:00    Дорожка blue

п/в пкз. н.у.ранг
БЕРЕСНЕВ Дмитрий САМ  V  2  4  1  3  2 0.167 -10 17 7

ФЁДОРОВ Никита ОРБ  2  1  V  2  V  2 0.333 -9 17 6

САРКИСЯН Артем СПБ  V  V  3  V  V  4 0.667 9 27 1

АСКАРОВ Даниэль ТАТ  V  2  V  4  V  V 0.667 6 26 3

ESENALIEV Zhoodat KGZ  V  V  4  V  3  V 0.667 7 27 2

ЩЕРБАКОВ Трофим МОС  V  4  1  2  V  V 0.500 -1 22 4

HASIHIM Muntadher IRQ  V  V  V  1  3  2 0.500 -2 21 5

Группа No 2    10:00    Дорожка yellow

п/в пкз. н.у.ранг
ТРЕСКОВ Антон БАШ  3  3 V4  0  3  2 0.167 -13 15 7

ФЕДОРОВЫХ Даниил КИР  V  V V3  V  0  3 0.667 2 21 2

MURAUYOU Ryhor BLR  V  1  3  V  V  V 0.667 2 24 1

ТЕРЕХИН Владимир СПБ  3  2  V  V  V  3 0.500 3 23 4

ФАРДЗИНОВ Алан МОС  V  4  4  2  V  V 0.500 5 25 3

ДЕМЕНТЬЕВ Алексей МОО  V  V  3  3  1  V 0.500 3 22 5

SALMAN Hussein IRQ  V V4  2  V  4  1 0.500 -2 21 6

Группа No 3    10:00    Дорожка green

п/в пкз. н.у.ранг
СЕМЕНОВ Константин МОС  V  3  2  V  V  2 0.500 1 22 4

MOIDUNOV Akmal KGZ  3  4  4  V  4  3 0.167 -4 23 6

КАШИН Александр ТАТ  V  V  3  2  V  V 0.667 2 25 3

СУХОВ Павел САМ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1

ЧЕРНОУСОВ Игорь БАШ  3  2  V  1  V  3 0.333 -7 19 5

ЧЕБОТАЕВ Александр СПБ  0  V  2  1  4  0 0.167 -17 12 7

ЛИМАРЕВ Иван МОО  V  V  4  2  V  V 0.667 8 26 2

Группа No 4    10:00    Дорожка red

п/в пкз. н.у.ранг
MITRAKOVICH Mikhail BLR  1  V  V  V  V  4 0.667 2 25 2

СЕЛЮТИН Роман СПБ  V  3  V  3  V  0 0.500 0 21 4

NIKOLIK Danilo SRB  3  V  4  V  V  4 0.500 5 26 3

ГАЙСИН Рамиль ТАТ  4  4  V  1  V  2 0.333 -2 21 6

ПОТАПОВ Олег МОО  2  V  1 V2  V  1 0.500 -7 16 5

МИХАЙЛЮК Александр КРА  4  1  2  2  4  1 0.000 -16 14 7

ГУСЕВ Дмитрий МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1

Группа No 5    10:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

SHANTSOU Uladizlau BLR  2  2  2  V  3  2 0.167 -8 16 7

БИДА Сергей МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1

БАРТЕНЕВ Константин МОО  V  1  V  3 V4  V 0.667 2 23 3

ЛЕБЕДЕВ Алексей СПБ V3  4  4  V  V V3 0.667 3 24 2

BUNYAN Hassan IRQ  3  1  V  4  V  V 0.500 -3 23 4

ПИРОГОВ Даниил ТАТ  V  1  1  3  4  V 0.333 -7 19 5

ШВЕЦОВ Семен БАШ V3  1  4  2  4  4 0.167 -7 18 6
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Группа No 6    10:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

РУДЫХ Даниил НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1

ГАРИПОВ Амир ТАТ  0  2  V  4  1  3 0.167 -13 15 7

КУЗЬМИНОВ Егор СПБ  2  V  3  V  V  V 0.667 7 25 2

ABDULHUSSEIN Abdulla IRQ  2  3  V  V  V  1 0.500 -4 21 4

БРОДОВ Антон МОС  1  V  2  3  V  4 0.333 -8 20 6

AL JALBOUTH Ziad LBN  1  V  1  4  4  V 0.333 -3 20 5

МАКРЕЦКИЙ Лев БАШ  1  V  3  V  V  2 0.500 -2 21 3

Группа No 7    10:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

КУЛИКОВ Максим МОС  3  V  0  V  V V4 0.667 1 22 4

БРУЕВ Георгий МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1

МОЖАЕВ Дмирий СПБ  2  0  4  3  V  0 0.167 -15 14 7

ЗЕРНОВ Дмитрий МОС  V  2  V  V  V  3 0.667 9 25 2

ESPER Roudy LBN  2  4  V  1  2  4 0.167 -10 18 5

ДЕМИНОВ Самат ТАТ  4  1  4  2  V  1 0.167 -10 17 6

BAKYTBEK UULU Ilim KGZ  3  1  V V4  V  V 0.667 6 23 3

Группа No 8    10:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

СКЛЯРОВ Даниил МОС  V  V  3  2  V  2 0.500 3 22 4

ПОСТНИКОВ Даниил КИР  2  1  2  2  1  0 0.000 -22 8 7

SEMANENKA Mark BLR  1  V  V  V  3  3 0.500 4 22 3

ГРЕБЕННИКОВ Сергей МОС  V  V  1  V  V  3 0.667 6 24 2

ВЛАСОВ Богдан СПБ  V  V  2  2  V  4 0.500 0 23 5

ПЕТРОВ Дмитрий ТАТ  1  V  V  1  4  2 0.333 -6 18 6

ШВЕЛИДЗЕ Дмитрий МОО  V  V V4  V  V  V 1.000 15 29 1

Группа No 9    10:00    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

КУРОЧКИН Андрей МОС  4  V  V  V  V  V 0.833 14 29 1

MOHSIN Abbas IRQ  V  V  3  V  0  V 0.667 1 23 3

HAMZE Mouhamad LBN  0  2  4  V  3  3 0.167 -10 17 7

ЖАРИКОВ Георгий МОС  4  V  V  4  4  V 0.500 2 27 4

ГУРОВ Павел ОРБ  3  3  2  V  3  4 0.167 -9 20 6

КОЗАК Артем СПБ  1  V  V  V  V  4 0.667 5 25 2

БАДРИЕВ Алим ТАТ  2  3  V  3  V  V 0.500 -3 23 5

Группа No 10    10:00    Дорожка 10

п/в пкз. н.у.ранг
АНДРИЯШКИН Павел МОС  1  V  V  V  4  V 0.667 3 25 3

АРТЮХОВ Виктор МОО  V  V  4  3  3  4 0.333 2 24 5

ФАЙЗИЕВ Эмиль БАШ  2  1  3  4  2  0 0.000 -18 12 7

БУЗИНОВ Венедикт МОС  3  V  V  V  3  V 0.667 3 26 2

ЗАГИТОВ Рафаэль ТАТ  3  V  V  4  3  V 0.500 -1 25 4

ГУРОВ Кирилл СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1

RYKUNOU Dzitry BLR  4  V  V  2  4  0 0.333 -4 20 6
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Группа No 11    10:00    Дорожка 11

п/в пкз. н.у.ранг
БУЯНОВ Георгий МОС  3  V  V  V  V  3 0.667 6 26 1

РЫЧКОВ Иван КИР  V  4  4  V  V  4 0.500 8 27 3

ГАНИН Игорь НОВ  4  V  3  V  V  V 0.667 5 27 2

ГЮЛЬХАНДАНЯН Миха МОС  1  V  V  2  V  3 0.500 -5 21 6

ФАЙЗУЛЛИН Илья ТАТ  3  0  2  V V4  V 0.500 -4 19 5

НОВАК Богдан МОО  3  1  2  4  3  V 0.167 -10 18 7

KHURS Alexei BLR V4  V  4  V  3  4 0.500 0 25 4

Группа No 12    10:00    Дорожка 12

п/в пкз. н.у.ранг
УДОВИЧЕНКО Алексей МОС  2  V  V  V  V  V 0.833 8 27 2

КЛИМКИН Алексей САМ  V  3  V  V  V  3 0.667 9 26 3

ШЕРКУНОВ Фёдор МОО  3  V  V V4  V  2 0.667 4 24 4

СЕМЕНОВ Дмитрий МОС  4  4  1  2  V  4 0.167 -6 20 6

HASSOON Huseein IRQ  1  0  3  V  V  1 0.333 -9 15 5

ГЛУШКОВ Артем ТАТ  2  1  3  1  3  2 0.000 -18 12 7

ПРОСВИРНИН Дмитрий СПБ  4  V  V  V  V  V 0.833 12 29 1

Группа No 13    10:00    Дорожка 13

п/в пкз. н.у.ранг
ГОЛУБЕВ Иван МОС  3  3  1  2  2  V 0.167 -12 16 7

ЧИЧЕВ Владимир ЛЕН  V  4  4  V  V  V 0.667 8 28 3

ОХАПКИН Всеволод СПБ  V  V  1  V  1  V 0.667 3 22 4

АНОХИН Вадим МОС  V  V V4  V  0  V 0.833 7 24 2

КОРОЛЕВ Игорь ТАТ  V  3  2  3  0  3 0.167 -11 16 6

АБРАМЯН Давид МОО  V  2  V  V  V  V 0.833 15 27 1

ЮРТОВ Алан БАШ  3  2  1  3  V  4 0.167 -10 18 5

Группа No 14    10:00    Дорожка 14

п/в пкз. н.у.ранг
ЕМЕЛЬЯНОВ Павел МОС  2  1  3  V  V  4 0.333 -8 20 5

ГЛАЗКОВ Никита МОС  V  V  2  V  V  V 0.833 10 27 2

АНТОХИН Арсений МОС  V  3  4  1  2  4 0.167 -7 19 6

ФЕДОРОВ Роман МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1

КОРОБКОВ Тимофей ТАТ  4  1  V  3  3  2 0.167 -8 18 7

ОЛЮНИН Александр КИР  4  3  V  0  V  1 0.333 -7 18 4

ГУБИН Никита ПЕР  V  3  V  1  V  V 0.667 3 24 3

Группа No 15    10:00    Дорожка 15

п/в пкз. н.у.ранг
РЫЖОВ Станислав МОС  3  2  2  V  4  V 0.333 -3 21 5

СОБОЛЕВ Александр МОС  V  V  3  V V4  V 0.833 11 27 1

ПТАШНИК Евгений МОС  V  2  4  4  V  V 0.500 2 25 4

СОБОЛЕВ Александр НОВ  V  V  V  1  V  V 0.833 6 26 2

БОХОНЧИК Игорь СПБ  3  1  V  V  V V4 0.667 4 23 3

ТОЛАСОВ Владимир МОО  V  3  3  3  1  2 0.167 -9 17 6

ШАЙДУЛОВ Альберт ТАТ  1  2  3  3  3 V3 0.167 -11 15 7
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Группа No 16    10:00    Дорожка 16

п/в пкз. н.у.ранг
ШУГАРОВ Илья МОС  V  V  4  V  V  V 0.833 15 29 1

ШАМСУТДИНОВ Рафаэл ТАТ  1  2  1  3  1  3 0.000 -19 11 7

САФИН Данил КРА  2  V  V  V  3  4 0.500 1 24 5

ВОСКОБОЙНИКОВ Паве МОС  V  V  4  V  V  2 0.667 6 26 3

САПРЫГИН Максим СПБ  2  V  2  2  0  0 0.167 -17 11 6

ПОТАПОВ Максим МОО  2  V  V  3  V  1 0.500 2 21 4

ОЗБЕК Хамза БАШ  2  V  V  V  V  V 0.833 12 27 2

Группа No 17    10:00    Дорожка 17

п/в пкз. н.у.ранг
ХОМЕНКО Никита МОС  V  V  2  4  2 0.400 -2 18 4

АНДРИЯШКИН Владими МОС  3  V  0  V  1 0.400 -4 14 5

ТОРМОЗОВ Олег ТАТ  2  3  2  2  1 0.000 -15 10 6

ALEKSANDROV Roman UZB  V  V  V  3  4 0.600 9 22 3

ОНИЩУК Кирилл НОВ  V  3  V V4  V 0.800 4 22 2

ПОНИТКОВ Алексей БАШ  V V2  V  V  4 0.800 8 21 1

Группа No 18    10:00    Дорожка 18

п/в пкз. н.у.ранг
БЕЛОЗЕРОВ Михаил МОС  2  4  4  3  V 0.200 -6 18 5

БОРОДАКО Дмитрий МОС  V  V  V  1  V 0.800 5 21 1

ЕРЕМИН Артем ТАТ  V  3  2  4  3 0.200 -7 17 6

PETROV Roman KGZ  V  4  V  V  4 0.600 3 23 3

ПОСЛУШАЕВ Данила САМ  V  V  V  4  3 0.600 4 22 2

ТАНКОВ Кирилл МОО  4  2  V  V  V 0.600 1 21 4

Группа No 19    10:00    Дорожка 19

п/в пкз. н.у.ранг
БУЗИНОВ Павел МОС  V  V  V  V  4 0.800 12 24 1

АБРАМОВ Роман МОС  0  2  1  1  0 0.000 -21 4 6

ШИЛЯЕВ Максим САМ  3  V  3 V3  1 0.400 -4 15 5

КОРОВИН Игорь МОО  4  V  V  V  4 0.600 6 23 3

МОИСЕЕВ Кирилл ТАТ  0  V  2  3 V3 0.400 -3 13 4

ГУЖИЕВ Егор ЛЕН  V  V  V  V  2 0.800 10 22 2

Группа No 20    10:00    Дорожка 20

п/в пкз. н.у.ранг
ЖУКОВ Семен МОС  2  V  V  V  4 0.600 0 21 3

ЛОМАГА Егор МОС  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1

ГАЛЛЯМОВ Тагир ТАТ  4  1  0  4  2 0.000 -14 11 6

МИХАЙЛОВ Тициан МОО  3  3  V  V  1 0.400 -1 17 4

КОЛОБОВНИКОВ Глеб БАШ  4  4  V  3  4 0.200 -4 20 5

КАЗМИН Михаил СПБ  V  2  V  V  V 0.800 6 22 2
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 РУДЫХ Даниил НОВ 1.000 23 30 квалифицированных
2 БИДА Сергей МОС 1.000 20 30 квалифицированных
3 БРУЕВ Георгий МОО 1.000 19 30 квалифицированных
4 ГУСЕВ Дмитрий МОС 1.000 18 30 квалифицированных
5 СУХОВ Павел САМ 1.000 17 30 квалифицированных
5 ФЕДОРОВ Роман МОО 1.000 17 30 квалифицированных
7 ГУРОВ Кирилл СПБ 1.000 15 30 квалифицированных
8 ШВЕЛИДЗЕ Дмитрий МОО 1.000 15 29 квалифицированных
9 ЛОМАГА Егор МОС 1.000 13 25 квалифицированных

10 ШУГАРОВ Илья МОС 0.833 15 29 квалифицированных
11 АБРАМЯН Давид МОО 0.833 15 27 квалифицированных
12 КУРОЧКИН Андрей МОС 0.833 14 29 квалифицированных
13 ПРОСВИРНИН Дмитрий СПБ 0.833 12 29 квалифицированных
14 ОЗБЕК Хамза БАШ 0.833 12 27 квалифицированных
15 СОБОЛЕВ Александр МОС 0.833 11 27 квалифицированных
16 ГЛАЗКОВ Никита МОС 0.833 10 27 квалифицированных
17 УДОВИЧЕНКО Алексей МОС 0.833 8 27 квалифицированных
18 АНОХИН Вадим МОС 0.833 7 24 квалифицированных
19 СОБОЛЕВ Александр НОВ 0.833 6 26 квалифицированных
20 БУЗИНОВ Павел МОС 0.800 12 24 квалифицированных
21 ГУЖИЕВ Егор ЛЕН 0.800 10 22 квалифицированных
22 ПОНИТКОВ Алексей БАШ 0.800 8 21 квалифицированных
23 КАЗМИН Михаил СПБ 0.800 6 22 квалифицированных
24 БОРОДАКО Дмитрий МОС 0.800 5 21 квалифицированных
25 ОНИЩУК Кирилл НОВ 0.800 4 22 квалифицированных
26 САРКИСЯН Артем СПБ 0.667 9 27 квалифицированных
27 КЛИМКИН Алексей САМ 0.667 9 26 квалифицированных
28 ЗЕРНОВ Дмитрий МОС 0.667 9 25 квалифицированных
29 ЧИЧЕВ Владимир ЛЕН 0.667 8 28 квалифицированных
30 ЛИМАРЕВ Иван МОО 0.667 8 26 квалифицированных
31 ESENALIEV Zhoodat KGZ 0.667 7 27 квалифицированных
32 КУЗЬМИНОВ Егор СПБ 0.667 7 25 квалифицированных
33 АСКАРОВ Даниэль ТАТ 0.667 6 26 квалифицированных
33 БУЯНОВ Георгий МОС 0.667 6 26 квалифицированных
33 ВОСКОБОЙНИКОВ Паве МОС 0.667 6 26 квалифицированных
36 ГРЕБЕННИКОВ Сергей МОС 0.667 6 24 квалифицированных
37 BAKYTBEK UULU Ilim KGZ 0.667 6 23 квалифицированных
38 ГАНИН Игорь НОВ 0.667 5 27 квалифицированных
39 КОЗАК Артем СПБ 0.667 5 25 квалифицированных
40 ШЕРКУНОВ Фёдор МОО 0.667 4 24 квалифицированных
41 БОХОНЧИК Игорь СПБ 0.667 4 23 квалифицированных
42 БУЗИНОВ Венедикт МОС 0.667 3 26 квалифицированных
43 АНДРИЯШКИН Павел МОС 0.667 3 25 квалифицированных
44 ГУБИН Никита ПЕР 0.667 3 24 квалифицированных
44 ЛЕБЕДЕВ Алексей СПБ 0.667 3 24 квалифицированных
46 ОХАПКИН Всеволод СПБ 0.667 3 22 квалифицированных
47 MITRAKOVICH Mikhail BLR 0.667 2 25 квалифицированных
47 КАШИН Александр ТАТ 0.667 2 25 квалифицированных
49 MURAUYOU Ryhor BLR 0.667 2 24 квалифицированных
50 БАРТЕНЕВ Константин МОО 0.667 2 23 квалифицированных
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51 ФЕДОРОВЫХ Даниил КИР 0.667 2 21 квалифицированных
52 MOHSIN Abbas IRQ 0.667 1 23 квалифицированных
53 КУЛИКОВ Максим МОС 0.667 1 22 квалифицированных
54 ALEKSANDROV Roman UZB 0.600 9 22 квалифицированных
55 КОРОВИН Игорь МОО 0.600 6 23 квалифицированных
56 ПОСЛУШАЕВ Данила САМ 0.600 4 22 квалифицированных
57 PETROV Roman KGZ 0.600 3 23 квалифицированных
58 ТАНКОВ Кирилл МОО 0.600 1 21 квалифицированных
59 ЖУКОВ Семен МОС 0.600 0 21 квалифицированных
60 РЫЧКОВ Иван КИР 0.500 8 27 квалифицированных
61 NIKOLIK Danilo SRB 0.500 5 26 квалифицированных
62 ФАРДЗИНОВ Алан МОС 0.500 5 25 квалифицированных
63 SEMANENKA Mark BLR 0.500 4 22 квалифицированных
64 ТЕРЕХИН Владимир СПБ 0.500 3 23 квалифицированных
65 ДЕМЕНТЬЕВ Алексей МОО 0.500 3 22 квалифицированных
65 СКЛЯРОВ Даниил МОС 0.500 3 22 квалифицированных
67 ЖАРИКОВ Георгий МОС 0.500 2 27 квалифицированных
68 ПТАШНИК Евгений МОС 0.500 2 25 квалифицированных
69 ПОТАПОВ Максим МОО 0.500 2 21 квалифицированных
70 САФИН Данил КРА 0.500 1 24 квалифицированных
71 СЕМЕНОВ Константин МОС 0.500 1 22 квалифицированных
72 KHURS Alexei BLR 0.500 0 25 квалифицированных
73 ВЛАСОВ Богдан СПБ 0.500 0 23 квалифицированных
74 СЕЛЮТИН Роман СПБ 0.500 0 21 квалифицированных
75 ЗАГИТОВ Рафаэль ТАТ 0.500 -1 25 квалифицированных
76 ЩЕРБАКОВ Трофим МОС 0.500 -1 22 квалифицированных
77 HASIHIM Muntadher IRQ 0.500 -2 21 квалифицированных
77 SALMAN Hussein IRQ 0.500 -2 21 квалифицированных
77 МАКРЕЦКИЙ Лев БАШ 0.500 -2 21 квалифицированных
80 BUNYAN Hassan IRQ 0.500 -3 23 квалифицированных
80 БАДРИЕВ Алим ТАТ 0.500 -3 23 квалифицированных
82 ABDULHUSSEIN Abdulla IRQ 0.500 -4 21 квалифицированных
83 ФАЙЗУЛЛИН Илья ТАТ 0.500 -4 19 квалифицированных
84 ГЮЛЬХАНДАНЯН Миха МОС 0.500 -5 21 квалифицированных
85 ПОТАПОВ Олег МОО 0.500 -7 16 квалифицированных
86 МИХАЙЛОВ Тициан МОО 0.400 -1 17 квалифицированных
87 ХОМЕНКО Никита МОС 0.400 -2 18 квалифицированных
88 МОИСЕЕВ Кирилл ТАТ 0.400 -3 13 квалифицированных
89 ШИЛЯЕВ Максим САМ 0.400 -4 15 квалифицированных
90 АНДРИЯШКИН Владими МОС 0.400 -4 14 квалифицированных
91 АРТЮХОВ Виктор МОО 0.333 2 24 квалифицированных
92 ГАЙСИН Рамиль ТАТ 0.333 -2 21 квалифицированных
93 РЫЖОВ Станислав МОС 0.333 -3 21 квалифицированных
94 AL JALBOUTH Ziad LBN 0.333 -3 20 квалифицированных
95 RYKUNOU Dzitry BLR 0.333 -4 20 квалифицированных
96 ПЕТРОВ Дмитрий ТАТ 0.333 -6 18 квалифицированных
97 ПИРОГОВ Даниил ТАТ 0.333 -7 19 квалифицированных
97 ЧЕРНОУСОВ Игорь БАШ 0.333 -7 19 квалифицированных
99 ОЛЮНИН Александр КИР 0.333 -7 18 квалифицированных

100 БРОДОВ Антон МОС 0.333 -8 20 квалифицированных
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100 ЕМЕЛЬЯНОВ Павел МОС 0.333 -8 20 квалифицированных
102 ФЁДОРОВ Никита ОРБ 0.333 -9 17 квалифицированных
103 HASSOON Huseein IRQ 0.333 -9 15 квалифицированных
104 КОЛОБОВНИКОВ Глеб БАШ 0.200 -4 20 квалифицированных
105 БЕЛОЗЕРОВ Михаил МОС 0.200 -6 18 квалифицированных
106 ЕРЕМИН Артем ТАТ 0.200 -7 17 квалифицированных
107 MOIDUNOV Akmal KGZ 0.167 -4 23 квалифицированных
108 СЕМЕНОВ Дмитрий МОС 0.167 -6 20 квалифицированных
109 АНТОХИН Арсений МОС 0.167 -7 19 выбывший
110 ШВЕЦОВ Семен БАШ 0.167 -7 18 выбывший
111 КОРОБКОВ Тимофей ТАТ 0.167 -8 18 выбывший
112 SHANTSOU Uladizlau BLR 0.167 -8 16 выбывший
113 ГУРОВ Павел ОРБ 0.167 -9 20 выбывший
114 ТОЛАСОВ Владимир МОО 0.167 -9 17 выбывший
115 ESPER Roudy LBN 0.167 -10 18 выбывший
115 НОВАК Богдан МОО 0.167 -10 18 выбывший
115 ЮРТОВ Алан БАШ 0.167 -10 18 выбывший
118 HAMZE Mouhamad LBN 0.167 -10 17 выбывший
118 БЕРЕСНЕВ Дмитрий САМ 0.167 -10 17 выбывший
118 ДЕМИНОВ Самат ТАТ 0.167 -10 17 выбывший
121 КОРОЛЕВ Игорь ТАТ 0.167 -11 16 выбывший
122 ШАЙДУЛОВ Альберт ТАТ 0.167 -11 15 выбывший
123 ГОЛУБЕВ Иван МОС 0.167 -12 16 выбывший
124 ГАРИПОВ Амир ТАТ 0.167 -13 15 выбывший
124 ТРЕСКОВ Антон БАШ 0.167 -13 15 выбывший
126 МОЖАЕВ Дмирий СПБ 0.167 -15 14 выбывший
127 ЧЕБОТАЕВ Александр СПБ 0.167 -17 12 выбывший
128 САПРЫГИН Максим СПБ 0.167 -17 11 выбывший
129 ГАЛЛЯМОВ Тагир ТАТ 0.000 -14 11 выбывший
130 ТОРМОЗОВ Олег ТАТ 0.000 -15 10 выбывший
131 МИХАЙЛЮК Александр КРА 0.000 -16 14 выбывший
132 ГЛУШКОВ Артем ТАТ 0.000 -18 12 выбывший
132 ФАЙЗИЕВ Эмиль БАШ 0.000 -18 12 выбывший
134 ШАМСУТДИНОВ Рафаэл ТАТ 0.000 -19 11 выбывший
135 АБРАМОВ Роман МОС 0.000 -21 4 выбывший
136 ПОСТНИКОВ Даниил КИР 0.000 -22 8 выбывший
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